
UCHWAŁA NR 15/566/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 
 
w sprawie udostępnienia części nieruchomości położonej w Toruniu przy  
ul. Mickiewicza 24-26 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Oddaje się do używania Regionalnemu Ośrodkowi Edukacji Ekologicznej  
w Przysieku Spółka z o.o. z siedzibą w Przysieku część nieruchomości stanowiącej własność 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położonej w Toruniu przy ul. Mickiewicza 24-26, 
oznaczonej w obrębie 13 jako działka ewidencyjna nr 76 o pow. 0,4034 ha,  
KW nr TO1T/00002282/4, tj. grunt o pow. 0,0446 ha, stanowiący część działki nr 76,  
na którym posadowiony jest budynek dawnego szpitala o pow. użytkowej 1.693,20 m2. 

 
§ 2. Warunki używania części nieruchomości, o której mowa w § 1, zostaną określone 

w porozumieniu. 
 
§ 3. Wyraża się zgodę Regionalnemu Ośrodkowi Edukacji Ekologicznej w Przysieku 

Spółka z o.o. z siedzibą w Przysieku na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
wskazaną w § 1. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 


